ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2016 года                                                                                       № 123

г.п. Кузьмоловский

Об окончании отопительного сезона
   В соответствии с требованиями постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха свыше + 80 в течение пяти суток и с учетом метеорологического прогноза администрация муниципального   образования    Кузьмоловское   городское   п о с т а н о в л я е т:
      1. Закончить отопительный сезон 2015-2016 г.г. с 04 мая 2016 года.
      2. Всем организациям, участвующим в отопительном сезоне на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» прекратить регулярное отопление и провести мероприятия, установленные Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, выполняемые по окончании отопительного сезона.
      3. Довести постановление до вышеуказанных организаций и поместить его на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль исполнения   постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                           Р.В. Скуридина